
Отдел образования 

Мозырского райисполкома  

 

Государственное  

учреждение образования  

«Средняя школа № 14 г.Мозыря» 

 

График работы педагогов-психологов 

на I полугодие 2019/2020 учебного года 

________________ № _____ 

г. Мозырь 

 УТВЕРЖДАЮ 

 Директор государственного  

 учреждение образования  

 «Средняя школа № 14 г.Мозыря» 

                            Е.В.Прибыщук  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота 

 

1. 

Зелимова Юлия 

Александровна 

 

9.00-17.30 

 

11.00-19.30 

 

 

 

 

 

9.00-17.30 

 

 

9.00-17.30 

9.00-17.30 

(16.00-18.30) 2,4 недели  рейд 

по микрорайону и адресам 

 

 

 

8.00-16.30 

 

9.00-17.30 

 

2. 

 

 

Семенова  

Екатерина 

Викторовна 

 

 

   

8.00-16.30 

 

9.00-17.30 

 

 

9.00-17.30 

 

 

9.30-18.00 

9.30-18.00 

(16.00-18.30) 1,3 недели рейд 

по микрорайону и адресам 
 

9.00-17.30 

 

11.00-19.30 
 

 

 

   Перерыв: 11.30-12.00 
    Примечание:  – 2,4 неделя месяца  

Время консультативного приёма 
 
 

 

 
 

СОГЛАСОВАНО  

Постановление   заседания  профкома                                                                                                                                                                                                                                                                      

государственного учреждение образования                                                                                                                

«Средняя школа № 14 г.Мозыря» 
от _________________ № ______                                                                                                                                  

Председатель профкома                                                                                                                                                                                                                

                              Н.П.Артюшенко                                                                                                                            

 

Ф.И.О. специалиста Родители Учащиеся Педагоги 

Зелимова Юлия Александровна вторник 16.00-17.00 

суббота  14.00-15.00  

четверг 14.00-15.00 

суббота 13.00-14.00 

вторник 11.00-12.00 

Семенова Екатерина Викторовна четверг  09.00-10.00 

суббота 15.00-16.00 

вторник 15.00-16.00 

пятница 12.00-13.00 

пятница 10.00-11.00 



Отдел образования 

Мозырского райисполкома  

 

Государственное  

учреждение образования  

«Средняя школа № 14 г.Мозыря» 

 

График работы педагогов-психологов 

на I полугодие 2019/2020 учебного года 

________________ № _____ 

г. Мозырь 

 УТВЕРЖДАЮ 

 Директор государственного  

 учреждение образования  

 «Средняя школа № 14 г.Мозыря» 

                            Е.В.Прибыщук  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота 

 

1. 

Зелимова Юлия 

Александровна 

 

8.00-18.30 

 

9.00-19.30 

 

 

 

 

 

8.00-18.30 

 

 

9.00-17.30 

10.00-18.30 

(16.00-18.30) 2,4 недели  рейд 

по микрорайону и адресам 

 

 

 

8.00-18.30 

 

9.00-19.30 

 

2. 

 

 

Семенова  

Екатерина 

Викторовна 

 

 

   

8.00-18.30 

 

9.00-19.30 

 

 

8.00-18.30 

 

 

9.00-17.30 

10.00-18.30 

(16.00-18.30) 1,3 недели рейд 

по микрорайону и адресам 
 

8.00-18.30 

 

9.00-19.30 

 

 

 

   Перерыв: 11.30-12.00 
    Примечание:  – 2,4 неделя месяца  

Время консультативного приёма 
 
 

 

 
 

СОГЛАСОВАНО  

Постановление   заседания  профкома                                                                                                                                                                                                                                                                      

государственного учреждение образования                                                                                                                

«Средняя школа № 14 г.Мозыря» 
от _________________ № ______                                                                                                                                  

Председатель профкома                                                                                                                                                                                                                

                              Н.П.Артюшенко                                                                                                                            

 

Ф.И.О. специалиста Родители Учащиеся Педагоги 

Зелимова Юлия Александровна вторник 16.00-17.00 

суббота  14.00-15.00  

четверг 14.00-15.00 

суббота 13.00-14.00 

пятница 15.00-16.00 

Семенова Екатерина Викторовна четверг  09.00-10.00 

суббота 15.00-16.00 

вторник 15.00-16.00 

пятница 12.00-13.00 

пятница 10.00-11.00 


