

Отдел образования
Мозырского райисполкома

Государственное
учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»

УТВЕРЖДАЮ
Директор государственного
учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»
Е.В.Прибышук

График работы педагогов-психологов
на I полугодие 2019/2020 учебного года

№ _____

г. Мозырь

№ п/п	Ф.И.О.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Зелимова Юлия Александровна	9.00-17.30	11.00-19.30		9.00-17.30	9.00-17.30	9.00-17.30 (16.00-18.30) 2,4 недели рейд по микрорайону и адресам
			8.00-16.30	9.00-17.30			
2.	Семенова Екатерина Викторовна		8.00-16.30	9.00-17.30	9.00-17.30	9.30-18.00 (16.00-18.30) 1,3 недели рейд по микрорайону и адресам	9.30-18.00 (16.00-18.30) 1,3 недели рейд по микрорайону и адресам
		9.00-17.30	11.00-19.30				

Перерыв: 11.30-12.00

Примечание: —  2,4 неделя месяца

Время консультативного приёма

Ф.И.О. специалиста	Родители	Учащиеся	Педагоги
Зелимова Юлия Александровна	вторник 16.00-17.00 суббота 14.00-15.00	четверг 14.00-15.00 суббота 13.00-14.00	вторник 11.00-12.00
Семенова Екатерина Викторовна	четверг 09.00-10.00 суббота 15.00-16.00	вторник 15.00-16.00 пятница 12.00-13.00	пятница 10.00-11.00

СОГЛАСОВАНО

Постановление заседания профкома
государственного учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»

от _____ № _____

Председатель профкома
Н.П.Артюшенко

Отдел образования
Мозырского райисполкома

Государственное
учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»

УТВЕРЖДАЮ
Директор государственного
учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»
Е.В.Прибышук

График работы педагогов-психологов
на I полугодие 2019/2020 учебного года

№ _____

г. Мозырь

№ п/п	Ф.И.О.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Зелимова Юлия Александровна	8.00-18.30	9.00-19.30		8.00-18.30	9.00-17.30	10.00-18.30 (16.00-18.30) 2,4 недели рейд по микрорайону и адресам
			8.00-18.30	9.00-19.30			
2.	Семенова Екатерина Викторовна		8.00-18.30	9.00-19.30	8.00-18.30	9.00-17.30	10.00-18.30 (16.00-18.30) 1,3 недели рейд по микрорайону и адресам
		8.00-18.30	9.00-19.30				

Перерыв: 11.30-12.00

Примечание: —  2,4 неделя месяца

Время консультативного приёма

Ф.И.О. специалиста	Родители	Учащиеся	Педагоги
Зелимова Юлия Александровна	вторник 16.00-17.00 суббота 14.00-15.00	четверг 14.00-15.00 суббота 13.00-14.00	пятница 15.00-16.00
Семенова Екатерина Викторовна	четверг 09.00-10.00 суббота 15.00-16.00	вторник 15.00-16.00 пятница 12.00-13.00	пятница 10.00-11.00

СОГЛАСОВАНО

Постановление заседания профкома
государственного учреждение образования
«Средняя школа № 14 г.Мозыря»

от _____ № _____

Председатель профкома

Н.П.Артюшенко